様式第2号(第7条関係)

年  月  日

  津山市長    殿

申請者 住 所

氏 名          印

津山市アスベスト改修事業変更承認申請書

(分析調査事業・アスベスト除去等事業)

     年  月  日付津山市指令  第    号で補助金の交付決定を受けた津

山市アスベスト改修事業について，内容の変更の承認を受けたいので，津山市アスベスト

改修事業費補助金交付要綱第7条の規定により，関係書類を添えて次のとおり申請しま

す。

記

1 変更内容

2 変更の具体的理由

3 補助金交付決定額            円

  補助金交付変更申請額          円

  差引増減額               円

4 添付書類

 (1) 津山市アスベスト改修事業費補助金交付決定通知書の写し

 (2) その他変更内容を確認するために必要な書類